
湖北省省级政府采购项目中标公告

（长江大学物电学院仪器设备采购）

武汉正迈项目管理有限公司受长江大学的委托，于 2019年 07月 15日对“长

江大学物电学院仪器设备采购”进行了公开招标采购。按规定程序进行了开标评

标，现就本项目评审结果公告如下：

一、 项目信息

函 号：鄂采计【2019】-15965号

项目编号：WHZM-2019-0026

项目名称：长江大学物电学院仪器设备采购

文件发售时间：2019年 06月 24日起至 2019年 06月 28日（5个工作

日）

二、 评审信息

评审日期：2019年 07月 15日

评审地点：武汉正迈项目管理有限公司会议室

评委名单：刘长明 刘春玲 郑亚虹 雷玉兰 曾成义

三、 评审结果

（一）中标信息

中标供应商：建发（武汉）有限公司

中标金额：242.6万元

地址：武汉市武昌区徐东大街 128号联发国际大厦 29楼

主要中标信息：台式扫描电镜（进口）



制造商名称：Hirox Co.,Ltd/日本

主要产品品牌型号：浩视 irox/SH-5000M

交货期：合同签订后国产设备 30天内、进口设备 90天内交付验收完毕。

质保期：硬件产品提供一年的免费原厂质量保证服务，软件终身免费升

级，终身免费技术咨询，质量保证期时间自产品最终验收合格双方签字并交

付使用之日算起。

公示期：1个工作日

四、 联系事项

采 购 人：长江大学

地 址：湖北省荆州市南环路 1号

采购部门联系人：饶老师

联系电话：0716-8062728

招标代理机构：武汉正迈项目管理有限公司

地 址：武汉市武昌区楚天都市花园 C座 10楼 G室

政府采购代理机构联系人：万 逸

手 机：18371238578

质疑联系人：姜国刚

联系电话：027-87264623

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告发布后 7个工作日内以书面

形式向武汉正迈项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

武汉正迈项目管理有限公司

2019年 07月 16日


